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 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА
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Изјава
Јас  ______________________________________________ од ______________________, 

(име и презиме на кандидатот)
(општина)
Со ЕМБГ _____________________________________
ул. ___________________________________________ бр. ___________________
Kонтакт телефон __________________, е-mail:________________________________

Изјавувам дека:
а)  се согласувам Министерството за образование и наука да ги користи и обработува моите лични податоци во врска со учеството на повикот за стипендии кои ги доделува државата домаќин;
б) под морална, материјална и кривична одговорност дека не сум корисник на стипендија од други установи, институции или компании.
в) информиран сум за прелиминарната природа на рангирањето од страна на Министерството за образование и наука, за правото на државата домаќин да постави дополнителни услови, и дека институцијата домаќин ја донесува конечна одлука во доделувањето на стипендиите;
 д) по враќањето, до одделението за меѓународна соработка на Министерството за образование и наука ќе доставам краток извештај за студиската програма и условите за престој во државата домаќин.

Изјавата ја давам да послужи како доказ пред надлежната комисија на Министерството за образование и наука при разгледување на документацијата.

              Дата: ___________                                        Кандидат: ________________________                                  
